別記様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]坂井市ブランドロゴデザイン利用申請書

坂井市長　様

申請者　所在地
名　称
代表者氏名
※署名または押印

　坂井市ブランドメッセージ「らしさ、かがやく。」のロゴデザインを利用したいので、下記のとおり申請します。

記

	【同意事項】
	坂井市ブランドロゴデザイン利用取扱要綱 第４条（利用上の遵守事項等）ならびに「坂井市ブランドメッセージロゴマークVIマニュアル」に記載の事項に同意します。
· （同意する場合、左記の□に☑をしてください。）

	１　利用する商品

	２　利用の内容

	３　利用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	４　有料・無料の別
	有料（予定小売価格　　　　　　円）　　・　無料

	５　利用数量

	６　担当者・連絡先
（TEL、E-mail）
	担当者：
TEL：
E-mail：

添付書類
（１）企画書（商品イメージ、写真、印刷原稿等）
（２）申請者の概要書、略歴等